
令和５年４月 19 日 

 

 

郡市区等医師会   御中 

 

大 阪 府 医 師 会  

（公 印 省 略） 

 

 

 

【訂正】令和５年度妊産婦健康診査、乳児健康診査（一般・後期）、 

新生児聴覚検査にかかる公費負担額について 

        

 平素より本会事業の推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきましては、本会より貴会に対して令和５年３月 28 日付けにてご案

内いたしました。 

このうち、新たに新生児聴覚検査の公費負担を開始する島本町の開始時期に誤

りがありましたので、お詫びしてご連絡申し上げます。  

つきましては、貴会におかれましてもご了知いただくとともに、会員医療機関

へご周知賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■新生児聴覚検査（島本町） 

 （正）１０月から実施      （誤）４月から 

  

  

 

 

【担当事務局】 

大阪府医師会地域医療１課 

TEL: 06-6763-7012 FAX: 06-6766-2875 


